
Erhvervs- og arbejdsmarkedsudvalget 23-06-2021

Dialogmøde med Röchling Meta-Plast 

21/14 Åben Sag 

Sagsgang 

EAU 

Sagsfremstilling 

Erhvervs- og arbejdsmarkedsudvalgets møde afholdes hos Röchling Meta-Plast, Tøjstrupvej 31, 

8961 Allingåbro. 

 

Mødet starter kl. 15.00 med en rundvisning ved administrerende direktør Martin Busk Jensen. 

Undervejs vil der være mulighed for at stille spørgsmål. 

 

Dialogmødet mellem erhvervs- og arbejdsmarkedsudvalget og Röchling Meta-Plast afholdes i 

tidsrummet 15.30 – 16.05, og det har følgende dagsorden: 

1. Velkomst og præsentationsrunde ved udvalgsformand Else Søjmark, 5 minutter 

2. Præsentation af Röchling Meta-Plast ved administrerende direktør Martin Busk Jensen, 5 

minutter 

3. Drøftelse mellem Röchling Meta-Plast og erhvervs- og arbejdsmarkedsudvalget, 25 minutter 

a. Hvordan kan Röchling Meta-Plast og Norddjurs Kommune samarbejde om at øge 

tiltrækningen af arbejdskraft? 

b. Hvad kan der gøres for at flere – især unge – bliver opmærksomme på de 

muligheder, en erhvervsuddannelse giver? 

c. Udfordringer som følge af corona-situationen. 

 

Fra Röchling Meta-Plast deltager Martin Busk Jensen og Paul Busk Jensen. 

 

Meta-Plast I/S blev grundlagt 1. april 1991. I løbet af de følgende år udvidede virksomheden flere 

gange i Allingåbro, og i 2005 etablerede Meta-Plast sig i Letland. I 2006 blev Meta-Plast opkøbt af 

Röchling Engineering Plastics. Siden da er der foretaget flere udvidelser af bygningsmassen i 

Allingåbro. Der er omkring 30 ansatte på virksomheden i Allingåbro. 



Erhvervs- og arbejdsmarkedsudvalget 23-06-2021

Röchling Meta-Plast tilbyder et udvalg af termoplast og kompositmaterialer til tekniske 

anvendelser. Produkterne spænder fra halvfabrikata som plader, stænger, rør og profiler til færdige 

støbedele til præcisionsforarbejdede komponenter. 

 

Yderligere oplysninger om Röchling Meta-Plast kan findes på dette link. 

 

Borgmester Jan Petersen og kommunaldirektør Christian Bertelsen deltager i rundvisning og 

dialogmøde. 

Sammenhæng til andre politikker/strategier og fagområder 

Ingen væsentlig sammenhæng. 

Økonomiske konsekvenser 

Ingen økonomiske konsekvenser. 

Indstilling 

Fællesforvaltningsdirektøren indstiller, at dialogmødet tages til efterretning. 

Beslutning i Erhvervs- og arbejdsmarkedsudvalget den 23-06-2021 

Til efterretning. 

 

Bilag: 

https://www.roechling.com/dk/industrial/allingaabro
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